

Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen myynti Monetra Pirkanmaa Oy:lle

172/02.05.05.00/2020

KH 07.11.2022 § 311

Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, p. 040 6694 775, timo.finning (ät) forssa.fi

Vuonna 2010 perustetun Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeenomistajia ovat nykyisin Forssan kaupunki, Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä (FSHKY), Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta, Someron kaupunki ja Koski Tl:n kunta. Forssan kaupunki omistaa osakkeista 146 eli hieman alle 59 prosenttia. Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä omistaa osakkeista 100 eli 40 prosenttia. Koulutuskuntayhtymä, Humppilan kunta, Koski Tl:n kunta ja Someron kaupunki ovat kukin ostaneet Forssan kaupungilta yhden osakkeen eli 0,4 prosenttia yhtiön osakkeista.

Yhtiö tuottaa omistajilleen taloushallinnon laskenta- ja palkkapalveluja sekä ateria- ja puhtauspalveluja. Osakkeenomistajat voivat hankkia palvelut yhtiöltä suoraan hankintana eli ns. in house -hankintana ilman tarjouskilpailun järjestämistä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisvastuun siirto hyvinvointialueille on merkittävä muutos yhtiön toimintaympäristössä. FSHKY on myymässä Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle osan hallussaan olevista yhtiön osakkeista, minkä seurauksena hyvinvointialueesta on tulossa yhtiön osakas. Uudistus vaikuttaa kuitenkin olennaisesti yhtiön talous- ja henkilöstöpalveluihin, sillä hyvinvointialue on päättänyt hankkimaan kyseiset palvelut toiselta toimittajalta.

Varautuakseen toimintaympäristön muutoksiin yhtiö on neuvotellut yhteistyöstä Monetra Oy:n ja sen tytäryhtiö Monetra Pirkanmaa Oy:n kanssa. Monetra on kuntaomisteinen konserni, jonka ovat perustaneet Oulun, Tampereen, Kuopion ja Jyväskylän kaupungit sekä neljä sairaanhoitopiiriä. Monetra-konsernin alueyhtiöt tuottavat asiakkailleen talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja.

Yhteistyön tarkoituksena on varautua työvoiman ja osaamistarpeiden haasteisiin sekä saavuttaa synergiaetuja työvoiman, osaamisen, hankintojen sekä kehittämisen ja koulutusten saralla. Monetra on kiinnostunut ostamaan kaupungilta Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen mahdollistaakseen talous- ja henkilöstöpalvelujen sekä henkilöstövuokrauksen hankinnan yhtiöltä suoraan hankintana. Kaupungin on tarkoituksenmukaista myydä osake.

Yhtiön omaan pääomaan perustuen yhtiön yhden osakkeen hinnaksi on arvioitu 1.148 euroa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin myyvän Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n osakkeen Monetra Pirkanmaa Oy:lle 1.148 euron kauppahinnasta ja oikeuttaa kaupunginjohtajan kaupungin puolesta hyväksymään muut kauppaehdot.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.